АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   ____________ 2015 год                                                                    № _______

Экз. №_______

с.Большое Нагаткино

Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Цильнинском районе» на 2016-2020 годы

В целях  организации и осуществления деятельности в области молодежной политики на территории МО «Цильнинский район»

 а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие молодежной политики в Цильнинском районе» на 2016-2020 годы (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации МО «Цильнинский район» от 03.12.2013 №1144-П «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь» на  2014-2016 годы;

постановление администрации МО «Цильнинский район» от 03.11.2010 №1201-П «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы».

3. Финансовому управлению администрации МО «Цильнинский район» (Семеленова) выделить денежные средства согласно приложению из бюджета района по разделу «Образование».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 г.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на   начальника управления по социальному развитию администрации МО «Цильнинский район» А.А. Узикова.

 Глава МО «Цильнинский район»

                  Х.В. Рамазанов